
UCHWAŁA NR XLV/409/2017
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej ds. rozpatrzenia skarg na działanie Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) oraz §40 ust. 2 i 3 załącznika nr 6 do Statutu Gminy Kietrz (Dz. U. Województwa Opolskiego z 2016, poz. 
2130 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję doraźną do spraw rozpatrzenia skarg na działanie Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Kietrzu.

2. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie do dnia 31 stycznia 2018 r. roku projektów 
uchwał dotyczących skarg na wyżej wymienione działanie Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji doraźnej ds. rozpatrzenia skargi na działanie Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Kietrzu: 

1) Bronisława Pawlik

2) Lech Duda

3) Barbara Orjan

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: 3C12CE67-491E-4705-ABB3-2B8D883E2478. Podpisany Strona 1




